АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2011 № 297-адм
О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска от 20.08.2007 № 451 «О комиссии по землепользованию и застройке города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке города Смоленска, утвержденный постановлением Главы города Смоленска от 20.08.2007 № 451 «О комиссии по землепользованию и застройке города Смоленска»:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

- Бекбуллатова Александра Узбековича, заместителя Главы Администрации города Смоленска, назначив его председателем комиссии;

- Ляденко Бориса Владимировича, начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска – главного архитектора города, назначив его заместителем председателя комиссии;

- Горбатюка Максима Валерьевича, главного специалиста - юрисконсульта правового управления Администрации города Смоленска, членом комиссии;

- Иванова Евгения Александровича, первого заместителя главы Администрации Промышленного района города Смоленска, членом комиссии;
- Купреева Виктора Тимофеевича, первого заместителя главы Администрации Ленинского района города Смоленска, членом комиссии;
- Косых Вадима Вячеславовича, депутата Смоленского городского Совета, членом комиссии (по согласованию);

- Самойленко Андрея Владимировича, первого заместителя главы Администрации Заднепровского района города Смоленска, членом комиссии.
1.2. Исключить из состава комиссии Бочкарева Александра Сергеевича, Загрядского Владимира Ивановича, Мартинович Марину Петровну, Новосельцева Юрия Алексеевича, Тихомирова Сергея Владимировича, Шийко Петра Владимировича, Шмидта Виктора Евгеньевича.

1.3. В части указания должности Дреминой Галины Ефимовны слова «начальник территориального отдела № 9 Управления Роснедвижимости по Смоленской области» заменить словами «заместитель начальника отдела регистрации прав на земельные участки Управления Росреестра по Смоленской области».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

   К.Г. Лазарев